
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: CAME analizi ile nasıl İlerleme Sağlanır?
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Birden fazla özel gereksinim türü- Yaş: 18 - 25 yaşında- Öğretmenler: Özel mesleki eğitim öğretmeni ve sanat eğitmeni
	2: - Süre: 90 dakika - Araçlar: Kağıt, kalem, renkler- 5 kişilik öğrenci grubu
	3: CAME analizi, analizden eyleme geçilmesini sağlayan bir SWOT analizi gerçekleştirildikten sonra gerçekleştirilir. Bu şekilde, insanların profesyonel gelişiminin herhangi bir yönünü etkileyen faktörleri belirlemede ve böylece onlar üzerinde çalışabilmelerinde bir araç işlevi görür. Bu durumda, iş aramayla ilgili dış ve iç faktörleri analiz etmek için harika bir araç sunar. CAME'nin kullanımıyla birlikte, doğru şekilde yapılırsa başarı olasılığı artar, çünkü bu, iş aramayı etkileyen faktörlerin salt analizinin ötesine geçerek gerekli olanı iyileştirmek veya düzeltmek için somut eylemlerin oluşturulmasını içerir.
	4: CAME ile elde edilen sonuçlara dayanarak, önerilen hedefe ulaşmak için dört tür strateji arasından seçim yaparak çalışmak mümkündür: saldırı (güçleri kullanma ve fırsatlardan yararlanma), savunma (güçleri geliştirme ve tehditlerle yüzleşme), yeniden yönlendirme (alma) yeni fırsatların avantajı ve zayıflıkların düzeltilmesi) ve hayatta kalma (zayıflıkların giderilmesi ve tehditlerin üstesinden gelinmesi).Bu aktivite, mentorluğun metodolojik ilkesine dayanacak ve katılımcıların kendi ihtiyaçları ile ilgilenerek detaylı bir şekilde analiz edilmesine ve takip edilmesine olanak sağlayacaktır.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Bilişsel ve Duyuşsal. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, gençlerin istihdam edilebilirlik sorularında CAME analizinin yararlılığına ilişkin tüm bilgileri alacağı Başvurma kategorisi üzerinde çalışacağız. kişisel çıkarlarına göre uygun süreçleri seçebilmek için bir strateji belirleyip bu ilkeleri uygulamaya başlayacağız. Öte yandan, Duyuşsal Alan'da Analiz Eden ve Değerlendiren kategorileri, katılımcıların yeteneklerini eleştirel bir bakış açısıyla belirlemelerine ve ayırt etmelerine, ihtiyaç ve olasılıklarına uygun çözümler önermelerine olanak sağlayacaktır. İş fırsatlarını en üst düzeye çıkarmak için ilgili bilgileri kişisel olarak değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğreneceklerdir.

	2: 
	1: Katılımcılara, CAME analizinin stratejilerinden birini geliştirmeleri için metodolojide yönerge verilecektir:- Hücum Stratejisi: Bu strateji, adayın kendi fırsatlarından yararlanmak ve böylece onu rakiplerinden farklı kılmak için kullanılabilecek güçlü yanları ve fırsatları bir araya getirmeyi amaçlar. Bunun anahtarı, yeni fırsatlardan yararlanırken güçlü yönlere odaklanmaktır.-Savunma Stratejisi: Bu strateji, adayın karşı karşıya olduğu güçlü yönler ile tehditlerin bir araya getirilmesinden doğar. Kişinin güçlü yönlerinden onu daha güçlü kılmak için yararlanarak tehditlerle yüzleşmekten oluşur.-Yeniden Yönlendirme Stratejisi: Bunun için, zayıflıklar düzeltilemiyorsa fırsatlardan yararlanmak için zayıflıklar ve fırsatları bir araya getirmek esastır.-Hayatta Kalma Stratejisi: Bu strateji, seçim süreçlerindeki tehditlerle yüzleşmek için kişinin zayıf yönlerinin neler olduğunu ve bunların nasıl düzeltilebileceğini bulmaya çalışır. Bu sayede başvuru sahibi için zararlı olan olumsuz yönler azaltılarak zayıflıkların büyümesi engellenir.
	2: Atölyeye katılımı motive etmek için katılımcılara, faaliyetin sonunda mentorların yardımıyla ihtiyaçlarına göre kişiselleştirilmiş bir güzergah tasarlayabilecekleri bilgisi verilecektir. Tüm bunların iş arama üzerinde çok olumlu bir etkisi olduğu ve sosyal katılım şansını artırdığı açıktır.
	3: Bu atölyenin amacı, mentorların yardımıyla katılımcıların güçlü ve zayıf yanlarını ve karşılaşabilecekleri zorlukları belirlemeyi öğrenmeleridir. Bunlar yapıldıktan sonra, harekete geçilir ve CAME kısaltması burada devreye girer: Zayıf Yönleri Düzeltmek, Tehditleri Ele Almak, Güçlü Yönleri Korumak ve Fırsatlardan Yararlanmak. Bu durumda, katılımcılar daha önce yaptıkları SWOT analizlerini inceleyecek ve karşılaşılan sorunlara olası çözümler tasarlamaya başlayacaklardır. Bu süreçte, farklı aşamalara ulaşmaları ve hedefe ulaşmak için çok acil veya belirleyici olmayan bazı yönlere diğerlerine göre öncelik vermeleri önemlidir. (it is possible that the mentors have a CAME template prepared in advance) önceden hazırlanmış bir CAME şablonuna sahip olun) C, A, M, E kısaltmalarının görünmesi gereken, gelecekteki eylem stratejisini tasarlama alanları olacak. katılımcılar, amaca ulaşmalarını engelleyen ve çözümü adayın kendisine ve kontrolü dış koşullandırma faktörlerine yanıt veren diğer faktörlere bağlı olan zayıflıkları düzeltmek için nasıl bir dengeye ulaşılacağı konusunda. Örneğin: Zayıf yönler bölümünde bir SWOT analizinde tekrar tekrar görünen bir unsur eğitimdir. CAME matrisi takip edilirse, bu zayıflık eğitim, derece alma, bir dil veya yazılım öğrenme veya başka bir BİT becerisi ile düzeltilmelidir. Öte yandan, çok az pozisyon için çok fazla aday olması veya çok yüksek eğitimli olmaları da klasik bir tehdit olabilir. Bazı güçlü yönlerle rekabet etmeye çalışmanın ötesinde, bu konuda yapılabilecek çok az şey vardır. Ancak, daha az rekabetin olduğu veya çekici olmayan bir programın olduğu bir bölgede bir pozisyon da seçebilir ve vardiya değişikliğini daha kolay bir şekilde yapabileceğinizi ufku belirleyebilirsiniz. Bunların hepsi, rekabet tehdidiyle başa çıkmak için stratejiler olacaktır.
	4: Mentorluk, deneyimli bir kişinin (mentor), daha az deneyimli kişinin mesleki ve kişisel gelişimini artıracak belirli beceri ve bilgilerin geliştirilmesinde diğerine (danışan) yardım ettiği profesyonel bir ilişki olarak tanımlanır. Bu durumda, bu ilkeler engelli kişiler için BAE'ye uygulanacaktır. Bu metodolojik prosedür, aşağıda açıklandığı gibi, başarılı bir CAME analizinin gerçekleştirilmesine yönelik adımları özetleyecektir:-Zayıflıkları düzeltmek için şu soruyu sormak önemlidir: Katılımcıyı olumsuz etkileyen bu zayıflıkları iyileştirmek için neler yapılabilir? Bunu yapmak için, karşılanabilir çözümler tasarlamak çok önemlidir çünkü zayıflıkları düzeltmenin değeri, az kaynakla çok şey başarmaktır. Gerçekçi olmak ve adayın gerçek olanaklarına uyum sağlamak önemlidir. Düzeltmeler imkansızlıklar içeriyorsa, bu çalışma katılımcıya olumlu değil olumsuzluklarla dönecektir. Bu nedenle, daha kısa bir zaman ve para yatırımıyla çözülebilecek zayıf yönlerle başlamak her zaman daha iyidir, bu da sizi devam etmeye motive edecektir. -Güçlü yanları korumak, hedeflere ulaşmak için esastır. Çabaları zayıflıkları düzeltmeye ve tehditleri ele almaya odaklayarak mevcut güçlü yönlerin ihmal edilmesi önemlidir. -Fırsatları kullanmak değerli bir strateji olabilir ve katılımcıya kendisini gösteren bir dış fırsat karşısında adaylığından en iyi şekilde nasıl yararlanabileceği gösterilmelidir. Listenizdeki tüm maddeleri yerine getirme konusunda takıntılı olmanız gerekmez, kararlarınızı stratejik seçimlere dayandırmanız ve size en az çabayla en iyi sonuçları verecek şeylere odaklanmanız gerekir.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Bilişsel ve Duyuşsal alanlar. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, Başvuru kategorisine dikkat edilmelidir. Bu amaçla, her katılımcıya kişiselleştirilmiş destek ve ihtiyaçlarına göre uyarlanmış en iyi yerleştirme stratejisini bulmak için rehberlik çalışması esastır. Bilişsel Alan göz önünde bulundurulduğunda denilebilir ki katılımcıların iş gücü piyasasına ilişkin güçlü yanlarını ve tehditlerini eleştirel bir bakış açısıyla tanımlayabilecekleri ve ayırt edebilecekleri ve aynı zamanda bulabilecekleri "Analiz Et" ve "Değerlendir" kategorilerini vurgulamak önemlidir. İş fırsatlarından faydalanma konusunda öğrencilerin faaliyet süresince en üst düzeyde kazanım elde etmeleri ve çözüm üretme yeteneklerinin geliştirilmesi önemlidir.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde (yüksek puanlar) gelişmesi beklenmektedir:- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- İstihdam edilebilirlik- İddialı/öz-güvenli iletişim
	2: Etkinliğin geliştirilmesi sürecinden ve Bloom Taksonomisi'nden elde edilen öncül bilgiler dikkate alındığında, aşağıdaki sonuçlara ulaşılması beklenmektedir:-Katılımcılara, yaşamları boyunca profesyonel yerleştirme stratejilerini geliştirmek için uyarlanabilecek ve farklı bağlamlarda çoğaltılabilecek bir model/metodoloji sağlamak-Katılımcılar, kendi projelerine ve gerçek olasılıklarına göre iş güzergahlarını ayarlamak için gerekli araçları ve eylemleri tasarlayabileceklerdir-Katılımcılar, seçim sürecinde neler sunabileceklerinin eleştirel bir analizine dayalı olarak iş aramayı yürütmek için daha iyi hazırlanmış olacaklardır.
	3: CAME (Düzelt, Uyarla, Sürdür ve Yararla) analizi, aşağıdakiler için bir stratejinin tasarlanmasını sağladığından, engelli bireyler için iş aramayı geliştirme sürecinde önemli bir yardımcı araç haline gelir:-İç zayıflıkları düzeltme -Güçlü yönlerini geliştirme - Örneğin iş gücü piyasasından gelen dış tehditlerle yüzleşme-- İlgili sektördeki tüm fırsatları değerlendirme- Bu sayede hem öz geçmişlerinde hem de iş görüşmelerinde bunlarla baş etmeyi öğrenerek bireyleri zayıf gösteren yönlerini düzeltmelerine, hem de yaş ya da deneyimsizlik gibi bu bireylerin dezavantajına olabilecek konuları iyileştirmelerine olanak tanır.
	4: İş arama konusuna odaklanan bu CAME analizi, aşağıdaki şema aracılığıyla adayların profilinde bulunan zayıflıkları çözmek için gerekli faaliyetlerin yapılmasına yardımcı olur:- Çözülmesi daha kolay olan zayıflıklardan başlayın, örneğin çalışmadan bir dönemin nasıl anlatılacağı ile ilgili olanlar- Daha fazla zaman alan başkalarıyla devam edin, örneğin, tam olarak edinerek yapılabilecek eğitim ihtiyacına çözüm- Gerçekçi olun ve profilin gerçekliğine ve olasılıklarına uyum sağlayın. Bu açıdan bakıldığında, güçlü yönleri en üst düzeye çıkarmak önemlidir, çünkü profesyonel hedeflere ulaşmaya yardımcı olacak olanlar bunlardır. Bu nedenle, CAME'de çabaların, zayıf yönlerin azar azar ve gerçekçi bir şekilde düzeltilmesi ile güçlü yönlerin geliştirilmesi arasında dağıtılması tavsiye edilir. Çünkü bir seçim sürecinde bazı adayları diğer adaylardan öne çıkaran bu güçlü yönlerdir.
	5: CAME yönteminin iş aramada kullanımı aşağıdaki hususlara odaklanmalıdır:- Öz geçmişin kendisinden kaynaklanan zayıflıklarla/tehditlerle mücadele. Bu durumda, profesyonel profilin en güçlü bilgilerine, tehdit olarak kabul edilebilecek yönleri etkisiz hale getirecek şekilde daha fazla ağırlık verilmelidir.- Öz geçmişin kendisinden ve ağ oluşturma, kişisel markalaşma, sosyal ağların kullanımı vb. gibi mevcut iş aramanın diğer noktalarından da fırsatlardan yararlanma- Önemli olan, CAME'nin dört yönüne atıfta bulunan eş zamanlı eylemleri gerçekleştirme meselesi değil, adayların güçlü yanlarını artıran ve zayıf yönlerinizi ele alan eylemleri kademeli olarak uygulamaktır.

	4: Bu metodolojinin engelli bireylerle/öğrencilerle uygulanması sürecinde, istenen amaca doğru şekilde ulaşmak için olumlu bir öncül analize ve uygulanabilir bir stratejiye yol açacak olan "kişiye özel biçimde hazırlanmış" bir takip yapılması önem arz eder. 


